
ZARZ¥DZENIE NR 168/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie og³oszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda¿ dzia³ek po³o¿onych w

Skokach przy ulicy Topolowej i powo³ania Komisji Przetargowej

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt. 3ustawy o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016

roku póz. 446), art. 37 ust. l , art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomoœciami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku, póz. 1774) oraz Uchwa³y Rady Miejskiej
Gminy Skoki nr XXXIX/300/2014 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 wrzeœnia 2014 roku w
sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿ nieruchomoœci po³o¿onych w Skokach w rejonie ulicy
Topolowej w oparciu o przepisy rozdzia³u l i 2 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dm¹ 14 wrzeœnia

2004 w sprawie sposonu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowañ na zbycie

nieruchomoœci (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku,póz. 1490)

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia

§ l. l. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ek 1146/15, 1146/17 i 1146/20
po³o¿onych w Skokach przy ulicy Topolowej, dla których S¹d Rejonowy w W¹growcu prowadzi
ksiêgê wieczyst¹ P01B/00046833/2 .

2. Og³oszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzeda¿ dzia³ek w Skokach stanowi

za³¹cznik do niniejszego Zarz¹dzenia.

3. Og³oszenie o przetargu podane zostanie do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo

przyjêty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach a
ponadto opublikowane w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie, w prasie
internetowej www,przetargi-gctrader. , na stronie intemetowej biuletynu informacji publicznej

skoki.nowoczesnasmina.ol

§2. l. Powo³aæ w sk³ad Komisji Przetargowej nastêpuj¹ce osoby: Zbigniew Gronowicz,
Ryszard Kobus, Adrianna Urbaniak, Adaiii Zdanowski, Krzysztof Mañlca i Artur Pokorzyñski.

2. Dla wa¿noœci czynnoœci zwi¹zanych z przeprowadzeniem przetargów Komisja Przetargowa
winna dzia³aæ w sk³adzie co najmniej trzyosobowymm, spoœród wymienionych w ust. l.

3. Przewodnicz¹cego Komisji wybieraj¹ ze swego sk³adu cz³onkowie Komisji Przetargowej.

§ 3. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i
Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: B38AC1B1-4729-4A28-8E3A-CBAD6F78EC66. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 168/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 18 listopada 2016 r.

OG£OSZENIE O PRZETARGACH
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

og³asza I przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ dzia³ek budowlanych po³o¿onych przy

ulicy Topolowej w Skokach

l) Oznaczenie nieruchomoœci

L.p.

l.

2.

3.

Numer
dzia³ki

1146/20

1146/17

1146/15

numer ksiêgi
wieczystej

POfB/00046833/2

P01B/00046833/2

POIB/00046833/2

Powierzchnia
dziatki (ha)

0,2807

0,2024

0,1437

Cena
wywo³awcza

(zt brutto)

81 403 z³

58 696 z³

41 673 z³

Wysokoœæ i termin wp³aty
wadium

8 000 'L\

do 16.12.2016 r. (pi¹tek)

6 000 z³
do 16.12.2016 r. (pi¹tek)

4 000 T\
do 16.12.2016 r. (pi¹tek)

Miejsce i termin

przetargu

20.12.2016 r.

(wiórek) godzina 10:30

20.12.2016 r.
(wtorek) godzina 11:00

20.12.2016 r.
(wtorek) godzina 11:30

Id: B38AC1B1-4729-4A28-8E3A-CBAD6F78EC66. Podpisany Strona l



2) Opis nieruchomoœci, po³o¿enie i przeznaczenie

Dzia³ka po³o¿one przy ul. Topolowej w Skokach o kszta³cie wielok¹ta foremnego na

terenie p³askim. W okolicy las, zabudowa mieszkaniowa i us³ugowa (pompownia œcieków i

zlewnia). Dojazd do dzia³ki drog¹ asfaltow¹ bez chodnika. Mo¿liwoœæ uzbrojenia w energiê,
wodê, kanalizacjê, telekomunikacjê. Dzia³ka poroœniêta samosiewami drzew, g³ównie sosny.

3) Warunki zabudowy :

Zgodnie ze studium uwarunkowali i kierunków zagospodarowania terenu Miasta i Gminy

Skoki uchwalonego Uchwal¹ nr XLVI/279/10 z dnia 24.06.2010 roku przedmiotowe dzia³ki
po³o¿one s¹ na terenie oznaczonym jako: Obszary rozwoju funkcji mieszkaniom o -

nshigowych zfimkcjq produkcyjna jako iizzipe³majqcq

4) Wadium nale¿y wnieœæ w pieni¹dzu na konto Gminy Skoki do dnia 16 grudnia 2016 r.
(pi¹tek). Za termin wniesienia wadium uwa¿a siê dzieñ wp³ywu wadium na wskazany rachunek
bankowy. Dowód wp³acenia wadium winien wskazywaæ jednoznacznie wp³acaj¹cego, który

bêdzie uprawnionego do udzia³u w przetargu. Numer konta:58 9065 0006 0040 0400
0185 0022 Banku Spó³dzielczy w GnieŸnie-0/Skoki

5) Przetargi odbêd¹ siê w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach, ul. Ciastowicza 11, sala
konferencyjna, I piêtro, segment B w dniu 20 grudnia 2016 r. w godzinach 10:30-11:30.

6) W razie uchylenia siê uczestnika przetargu, który przetarg wygra³ od zawarcia umowy

sprzeda¿y wp³acone wadium ulega przepadkowi

7) Uwagi:

a) w przetargu mog¹ braæ udzia³ osoby fizyczne i prawne, które wp³ac¹ wadium w terminie

podanym w og³oszeniu o przetargu,

b) og³aszaj¹cy zastrzega sobie mo¿liwoœæ odwo³ania przetargu z wa¿nych powodów,

niezw³ocznie podaj¹c informacjê o odwo³aniu przetargu do publicznej wiadomoœci a tak¿e
przyczynê odwo³ania przetargu,

c) szczegó³owych informacji o przetargu udziela Referat Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach - pokój m- 3 segment B tel. (61) 8925-814 lub 815.

Id: B38AC1B1-4729-4A28-8E3A-CBAD6F78EC66. Podpisany Strona2


